

DANDERYD

Förslag: Svalnässkolan ska drivas privat

Föräldrar har rasat och oron har varit stor för att Svalnässkolan ska läggas ner för att spara pengar.

Ett nytt förslag hur nu kommer från den sittande majoriteten: Svalnässkolan blir kvar – i privat regi.

● I torsdags presenterade den sittande majoriteten i Danderyd sitt förslag till den omdebatterade skolsituationen i Djursholm.

Där går det att läsa att Svalnässkolan blir kvar – men i privat regi.

Ekebyskolan och Vasaskolan behåller sin verksamhet som den ser ut i dag med F-6 i bägge skolorna.

– Vi har nu tillsammans diskuterat och kan från majoriteten presentera ett bra förslag som kommer att bli det bästa för skolorna i Djursholm. Spontant känner jag att det här kommer

att bli riktigt bra, säger Ulla Hurtig Nielsen (M) ordförande i produktionsutskottet.

TURERNA HAR VARIT många, men nu verkar det som att det finns ett förslag som flera inblandade är nöjda med.

Föräldrar har haft dialog med politikerna och även haft ett möte med representanter från majoriteten.

– Vi är stolta över att ha varit en del i att alla tre sko-



Skolan ser nu ut att räddas.
Foto: ÅSA SOMMARSTRÖM

lor överlever och att det kommer att finnas två kommunala F-6 skolor, säger Jonas Waerner, en av initiativtagarna till gruppen Rädda skolorna i Djursholm.

– Bra också att kommunen verkar ha insett att man tappar i konkurrenskraft. Som vi förstår kommer en ny satsning att göras vilket är positivt för hela kommunen.

Svalnässkolan övergår i privat regi till höstterminen 2020. Nu ska en aktör hittas, som kan driva skolan som behåller åk F-3.

– Vi har så fantastiska föräldrar som engagerar sig för sina barn och det är vi tack-

samma för. Det är en av flera anledningar till att vi har så bra skolor i Danderyd, säger Ulla Hurtig Nielsen.

Majoriteten vill också vidta ytterligare åtgärder för att stärka de kommunala skolornas attraktionskraft i syfte att vända trenden med minskat elevunderlag på vissa skolor.

Inget slutgiltigt beslut fattas innan den 12 november.
JENS KASSNERT

DANDERYD

De ska få Ösbybadet att leva upp

Ösbystugan hamnade i skottlinjen när konstvännerna och badvänner gick i clinch med varandra.

Nu ligger fokus i stället på att göra Ösbyjön till den plats det en gång var.

● När den nystartade föreningen Ösbybadets vänner träffas pratar de om minnen från förr. Om vilket liv och rörelse det var under varma sommark dagar vid Ösbyjön.

– Vi vill ha tillbaka den gamla storhetstiden när hundratals människor lekte i vattnet, säger Lars Avellán, ordförande i föreningen.

Men en stor utmaning för föreningen är att stoppa den övergödning av sjön som håller på att ske.

– Sjön avger en svag doft av svavelväte och vi upplever att övergödningen accelererar, säger Lars Avellán.

För att exakt veta hur illa det är ställt med Ösbyjön måste flera prover och mätningar göras.

– Insatser krävs för att sjön inte ska gå samma öde till mötes som Ekebyjön. Det vore synd om båda sjöarna blev obadbara.

FÖRUTOM ATT STOPPA övergödningen vill Ösbybadets vänner rusta upp bastun och röja vassen. Därefter har de som målsättning att satsa på



Jan Boberg, Margit Svensson, Lars Avellán, Gunilla Friis och Clarence Reuterswärd är en del av Ösbybadets vänner styrelse.

en badflotte och märka ut en 50-metersbana för simning.

I våras blossade en konflikt upp om det gamla badhuset vid Ösbyjön. Den hyrdes för tillfället av Danderyds konsthall och rustades upp av kommunen.

Vissa ville att Danderyds konsthall skulle vara kvar medan andra ville att stugan skulle användas som badpa-

viljong med omklädningsrum och bastu.

KONFLIKTEN UTREDD av kommunen som i juni sade upp avtalet med Danderyds konsthall. Under hösten väntas kommunen ge besked om vad som händer med det gamla badhuset.

– Nu har vi ändrat kurs. Kommunen har erkänt att

de gjort fel med avtalen och det finns ingen anledning att köra en konfrontationslinje längre, säger Lars Avellán.

JENS KASSNERT

de gjort fel med avtalen och det finns ingen anledning att köra en konfrontationslinje längre, säger Lars Avellán.

JENS KASSNERT

ÖVERFALLSLARM MED GPS FÖR VÄKTARE OCH POLIS TILL ER HJÄLP

Pris exklusive moms:

4320kr

Uppkoppling

299kr/månad minst 36 mån.

För intresseanmälan/avtal

info@larmassistans.se



PONT

Hägersås Strand

BOKA GÄRNA PER MEJL
ELLER TELEFON!

info@restaurangpont.se
08-756 32 20

Julbord i skärgårdsmiljö

25/11–22/12 är ni välkomna att boka

JULLUNCH 345:- serveras alla vardagar 11.00–14.00

JULMIDDAG 445:- serveras alla dagar 16.00–21.00

JULBORD 545:- För större sällskap, pris/st vid 35 personer

JULBRUNCH 345:- Varje söndag kl. 12–15.

Alla priser är exkl. moms.